様式第２号

　沖縄県知事　殿

住所

氏名 印

１　土地の形質の変更

２　建築物の建築（新築、改築、増築、移転）

３　その他の工作物の新設

４　移動の容易でない物件の設置

５　移動の容易でない物件の堆積

敷地面積
建築面積又は
工事面積

㎡ 地目

工事完了予定年月日

　（注意）許可申請書類は土木事務所に２部提出してください

申請者の資格
（土地所有権者又は
　借地権者等）

行為地の所在及び地番

都市計画事業の名称

許可申請事項

※許可関係欄

㎡

工事着手予定年月日

工事の概要
（規模、工作物の
　構造等）及び目的

※市町村受付欄 ※土木事務所受付欄

都市計画事業地内の建築等の許可申請書

　　　２　「許可申請事項」欄には、該当するものを○で囲むこと。

備考　１　申請者が借地権者等であるときはその土地の使用承諾書を添付すること。

　　　３　※のある欄は申請者において記入しないこと。

平成　　年　　月　　日

申請者

（法人にあっては、その主たる事務所の
　所在地及び名称並びに代表者の氏名）

　次のとおり都市計画事業地において建築等を行いたいので、都市計画法第６５条第１項の規定

により下記のとおり申請します。

記